
Nationella 4 WD Totallista

Rally-SM - Snapphanerallyt Slutgiltiga resultat
8–9 aug 2025

Pos S# Förare/Kartläsare Klubb Bil SS1 / SS2 SS3 / SS4 SS5 / SS6 SS7 / SS8 SS9 / SS10 SS11 / SS12 Tillägg Tid Diff F Diff 1st

1 8 Peter Johansson
Christoffer Bäck

Säters MK
Borlänge MK
Anmälare: OILCENTER Solång Motorsport

Mitsubishi Mirage 02:07.5
02:04.7

02:09.7
02:06.8

03:05.6
08:27.8

03:34.5
08:23.4

03:05.6
08:03.4

03:25.9
08:07.5

54:42.4 00:00.0 00:00.0

2 10 Adam Grahn
Morten Erik Abrahamsen

Älmhults MK
NMK Larvik
Anmälare: JC

Ford Fiesta Rally 3 02:07.9
02:07.2

02:06.0
02:05.2

03:04.4
08:22.0

03:35.6
08:28.9

03:02.8
08:07.4

03:29.9
08:17.3

54:54.6 00:12.2 00:12.2

3 9 Filip Karlström
Jesper Samuelsson

Gullabo RC
Storfors MK
Anmälare: OILCENTER Solång Motorsport

Mitsubishi Mirage 02:06.1
02:05.1

02:03.6
02:04.3

03:04.1
08:27.9

03:34.5
08:34.6

03:04.3
08:16.0

03:29.2
08:19.6

55:09.3 00:14.7 00:26.9

4 11 Kevin Jirvelius
Sophia Karlsson

SMK Örebro
Taxinge MK

Mitsubishi Mirage 02:09.5
02:06.8

02:06.0
02:05.2

03:10.4
08:39.8

03:37.4
08:41.4

03:07.5
08:26.3

03:32.4
08:28.9

56:11.6 01:02.3 01:29.2

5 12 Mikael Lindqvist
Nicklas Edvardsson

Norrköpings MK
SMK Nyköping

Mitsubishi Mirage 02:10.7
02:06.1

02:05.6
02:05.7

03:09.0
08:40.2

03:40.1
08:31.3

03:05.3
08:14.4

03:33.3
08:55.3

56:17.0 00:05.4 01:34.6

6 14 Mikael Gustafsson
Julia Svensson

Ludvika MS
Gullabo RC
Anmälare: OILCENTER Solång Motorsport

Mitsubishi Mirage 02:11.4
02:10.8

02:07.7
02:08.6

03:12.2
08:48.0

03:42.5
08:54.4

03:14.9
08:32.6

03:38.3
09:11.0

57:52.4 01:35.4 03:10.0

13 Mats Jonsson
Jon Magnusson

Forshaga MC
SMK Linde

Mitsubishi Mirage 02:09.2
02:07.5

02:06.9
02:06.9

03:14.8
08:52.7

- - - Brutit

Copyright © 2025 Infinite Racing

Mattias Hallqvist
2025-08-09
kl. 18:45

Domarordförande


