

# Rally-SM - Snapphanerallyt Slutgiltiga resultat

8-9 aug 2025

Nationella 4 WD													Totallista	
Pos	S#	Förare/Kartläsare	Klubb	Bil	SS1 / SS2	SS3 / SS4	SS5 / SS6	SS7 / SS8	SS9 / SS10	SS11 / SS12	Tillägg	Tid	Diff F	Diff 1st
1	8	Peter Johansson Christoffer Bäck	Sätters MK Borlänge MK Anmälare: OILCENTER Solång Motorsport	Mitsubishi Mirage	02:07.5 02:04.7	02:09.7 02:06.8	03:05.6 08:27.8	03:34.5 08:23.4	03:05.6 08:03.4	03:25.9 08:07.5		54:42.4	00:00.0	00:00.0
2	10	Adam Grahn Morten Erik Abrahamsen	Älmhults MK NMK Larvik Anmälare: JC	Ford Fiesta Rally 3	02:07.9 02:07.2	02:06.0 02:05.2	03:04.4 08:22.0	03:35.6 08:28.9	03:02.8 08:07.4	03:29.9 08:17.3		54:54.6	00:12.2	00:12.2
3	9	Filip Karlström Jesper Samuelsson	Gullabo RC Storfors MK Anmälare: OILCENTER Solång Motorsport	Mitsubishi Mirage	02:06.1 02:05.1	02:03.6 02:04.3	03:04.1 08:27.9	03:34.5 08:34.6	03:04.3 08:16.0	03:29.2 08:19.6		55:09.3	00:14.7	00:26.9
4	11	Kevin Jirvelius Sophia Karlsson	SMK Örebro Taxinge MK	Mitsubishi Mirage	02:09.5 02:06.8	02:06.0 02:05.2	03:10.4 08:39.8	03:37.4 08:41.4	03:07.5 08:26.3	03:32.4 08:28.9		56:11.6	01:02.3	01:29.2
5	12	Mikael Lindqvist Nicklas Edvardsson	Norrköpings MK SMK Nyköping	Mitsubishi Mirage	02:10.7 02:06.1	02:05.6 02:05.7	03:09.0 08:40.2	03:40.1 08:31.3	03:05.3 08:14.4	03:33.3 08:55.3		56:17.0	00:05.4	01:34.6
6	14	Mikael Gustafsson Julia Svensson	Ludvika MS Gullabo RC Anmälare: OILCENTER Solång Motorsport	Mitsubishi Mirage	02:11.4 02:10.8	02:07.7 02:08.6	03:12.2 08:48.0	03:42.5 08:54.4	03:14.9 08:32.6	03:38.3 09:11.0		57:52.4	01:35.4	03:10.0
	13	Mats Jonsson Jon Magnusson	Forshaga MC SMK Linde	Mitsubishi Mirage	02:09.2 02:07.5	02:06.9 02:06.9	03:14.8 08:52.7	-	-	-	Brutit			



*Mattias Hallqvist*

Mattias Hallqvist  
2025-08-09  
kl. 18:45

Domarordförande